２０２３年３月８日

各位

小田急電鉄株式会社

小田急線各駅で提供しているFree Wi-Fiサービスの終了について（お知らせ）

この度、小田急線全７０駅において提供しております公衆無線LANサービス（Wi-Fi）に

つきまして、２０２３年３月３１日（金）をもちまして下記のサービスを終了することと

いたしましたのでお知らせいたします。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し

あげます。

記

１ 停止するSSIDと対象サービス

SSID Wi2premium_club、Wi2premium、Wi2eap

対象サービス au Wi-Fi、Wi2 300、ギガぞう、Travel Japan Wi-Fi

対象駅 全７０駅

提供会社 株式会社ワイヤ・アンド・ワイヤレス、KDDI株式会社

※ロマンスカー車内でのWi-Fiは提供を継続いたします

２ サービス終了日

２０２３年３月３１日（金）

３ お問い合わせ先

KDDI株式会社

https://www.au.com/support/inquiry/

au携帯電話から 157（無料）

一般電話などから 0077-7046 （無料）

  ※発信できない場合は0120-977-033よりお問い合わせください。

受付時間 9:00-20:00

株式会社ワイヤ・アンド・ワイヤレス

  Wi2カスタマーセンター  0120-858-306

受付時間 10:00-19:00

以 上

https://www.au.com/support/inquiry/